
Příloha č. 5

Soubor vybraných staveb

Poř. č. Místo pojištění  Pojistná částka 

1 Autobusová čekárna - 17.listopadu (park A.Švehly) 40 000 Kč                      

2 Autobusová čekárna - Černokostelecká (k.želez.stan.) 100 000 Kč                    

3

Autobusová čekárna - Černokostelecká (u nemocnice - na 

Kostelec) 100 000 Kč                    

5

Autobusová čekárna - Černokostelecká - Rychta / směr na 

Kostelec 53 000 Kč                      

6

Autobusová čekárna - Černokostelecká - K želez.stanici - ( pův. 

hotel Marta) - směr na Prahu 40 000 Kč                      

7

Autobusová čekárna - Černokostelecká - průmyslový areál - U 

Větrníku 40 000 Kč                      

8 Autobusová čekárna - Černokostelecká (Spojovací - u II. ZŠ) 100 000 Kč                    

9

Autobusová čekárna - Průmyslový areál Černokostelecká - u 

Lidlu 100 000 Kč                    

10 Autobusová čekárna - Masarykovo náměstí 60 000 Kč                      

11 Autobusová čekárna - Masarykovo náměstí 60 000 Kč                      

12 Autobusová čekárna - Jažlovice u kostela 60 000 Kč                      

13 Autobusová čekárna - ve skladu VHS, pův. Jažlovice 41 000 Kč                      

14 Autobusová čekárna - Rooseveltova (u hřbitova) 60 000 Kč                      

15 Autobusová čekárna - Štefánikova 140 000 Kč                    

16 Autobusová čekárna - Voděrádky (dřevěná) 100 000 Kč                    

17 Autobusová čekárna - Strašín 40 000 Kč                      

18 Autobusová čekárna - Kuří 40 000 Kč                      

19 Autobusová čekárna - Říč. - Kuříčko 100 000 Kč                    

20 Autobusová čekárna - Říč. - Pacov 100 000 Kč                    

21 Autobusová čekárna - Rooseveltova, hřbitov - pův.Voděrádky 42 000 Kč                      

22 Autobusová čekárna - Olivova - Točná 60 000 Kč                      

23 Autobusová čekárna - Kolovratská - Pod Hradem 42 000 Kč                      

24 Autobusová čekárna - ul. Pod Lihovarem 100 000 Kč                    

25 Autobusová čekárna - Říčany - Kuří 47 000 Kč                      

26 Autobusová čekárna - sídliště Olivovna I. 50 000 Kč                      

27 Autobusová čekárna - sídliště Olivovna II. 50 000 Kč                      

28 Autobusová čekárna - Říčany - Na Rychtě 50 000 Kč                      

29 Autobusová čekárna - Pod Nádražím I. 100 000 Kč                    

30 Autobusová čekárna - Pod Nádražím II. 100 000 Kč                    

31 Autobusová čekárna - Pacov ul. Mírová 70 000 Kč                      

32 Autobusová čekárna - Pod Lihovarem 50 000 Kč                      

33 Parkovací automat č.1 - Masarykovo nám. 250 000 Kč                    

34 Parkovací automat č.2 - Masarykovo nám. 250 000 Kč                    

35 Parkovací automat č.3 - Masarykovo nám. 250 000 Kč                    

36 Parkovací automat č.4 - Masarykovo nám. 250 000 Kč                    

37 Pítko - Masarykovo nám. - u radnice 100 000 Kč                    

38 Pítko litinové - park u nemocnice 20 000 Kč                      

39 Pítko litinové-Masarykovo nám.- u školy 20 000 Kč                      

40 Tribuna - fotbal.hřiště - Široká 6 000 000 Kč                 

41 Tribuna - rugbyové.hřiště 1 700 000 Kč                 

42 Trafika dřevěná - 17.listopadu 200 000 Kč                    

43 Trafika dřevěná - Masarykovo nám. 200 000 Kč                    

44 Zahradní domek - Voděrádky 60 000 Kč                      

45 Informační tabule kov. - před infocentrem 15 000 Kč                      

46 Informační tabule kov. - před infocentrem 15 000 Kč                      

47 Informační tabule prosklená - před infocentrem 18 000 Kč                      

48 Oplocení domu č.p. 1999 150 000 Kč                    

49 Obvodová zeď hřbitova a skladový prostor 1 650 000 Kč                 

50 Oplocení stanoviště kontejneru - hřbitov Strašín 40 000 Kč                      

51 Oplocení stanoviště kontejneru - hřbitov Pacov 40 000 Kč                      

52 Oplocení hřbitova Jažlovice 400 000 Kč                    

53 Obecní urnová hrobka 120 000 Kč                    

54 Obecní osární hrobka 130 000 Kč                    



55 Obecní vsypová hrobka 120 000 Kč                    

56 Kolumbárium 500 000 Kč                    

57 Studna - Na Hradě                      120 000 Kč 

58 Studna - ul. 17.listopadu (u Mlýnské ul.) 52 000 Kč                      

59 Studna - Kuří náves 46 000 Kč                      

60 Studna - Hřiště Strašínská (blíž k Černokostelecké ul.) 40 000 Kč                      

61 Studna - Hřiště Strašínská (blíž k sokolovně) 30 000 Kč                      

62 Altán - Říčanský les - mobiliář 130 000 Kč                    

63 Altán - Říčanský les - mobiliář 130 000 Kč                    

65 Pódium vč. zastřešení, na kulturní akce 152 000 Kč                    

66 Zvonička Voděrádky 500 000 Kč                    

67 Válečný hrob, č. hrobu 207 50 000 Kč                      

68 Plechová garáž Vojstal 15 000 Kč                      

69 Stanoviště na tříděný odpad Strašín, ul. Vojkovská 40 000 Kč                      

70 Stanoviště na separovaný sběr Strašín - u pč. 539/56 120 000 Kč                    

71 Stanoviště na tříděný odpad Strašín, ul. Bazalková 65 000 Kč                      

72 Stanoviště na tříděný odpad Jažlovice 100 000 Kč                    

73 Cyklostojany nerez 63 ks na 16 různých místech 280 000 Kč                    

74 Kaplička se zvonem - náves Kuří 100 000 Kč

75 Litinový křížek - ul. Říčanská, Pacov 30 000 Kč

76 Zvonička, náves Pacov 50 000 Kč

77 Pomník padlých v 1.sv. válce, Pacov 50 000 Kč

78 Litinový křížek - náves Strašín 30 000 Kč

79 Zvonička, Strašín 50 000 Kč

80 Nízký žulový křížek nad vsí, r.1886, Strašín 50 000 Kč

81 Pomník padlých v 1.sv. válce, Strašín 50 000 Kč

82 Kaplička ve vsi, uvnitř socha sv. J. Nepomuckého, Voděrádky 50 000 Kč

83 Litinový křížek nad vsí, Voděrádky 50 000 Kč

84 Pomník padlých u bývalé radnice, Říčany 50 000 Kč

85 Křížek u hřbitova, Říčany 50 000 Kč

86 Hlavní kříž na hřbitově z r. 1921, Říčany 50 000 Kč

87 Kaplička a křížek, náves Radošovice 50 000 Kč

88 Pomník padlých, Radošovice 50 000 Kč

89 Zvonička, Radošovice 50 000 Kč

90 dřevěné mostky 3ks, Říčanský les                        63 000 Kč 

91 oplocení a brána na pč.61, kú Jažlovice                        72 247 Kč 

92 Oplocení pozemku v ul. Dlouhá, Strašín                        36 400 Kč 

93 cyklostojan nerez, 6 dílů, rondel u nádraží                        19 000 Kč 

94 cyklostojan nerez 6 dílů, sklad + k.ú. Říčany                        19 000 Kč 

95 cyklostojan nerez, 4 díly, sportovní hala                        12 500 Kč 

96 cyklostojan nerez, 4 díly, MŠ Zahrádka                        12 500 Kč 

97 oplocení tréninkového hřiště, Ragby Club                      136 000 Kč 

98 přístřešek na kočárky u kabin-ragby hřiště                        75 000 Kč 

99 čekárna-Černokostelecká, U nemocnice-směr Praha                        53 000 Kč 

100 čekárna - U větrníku                        54 000 Kč 

CELKEM 17 865 647 Kč               


